
 
 
 
 
 

ประกาศองคการบริหารสวนตำบลบงเหนือ 
เรื่อง  บัญชีรายการที่ดินและส่ิงปลูกสราง ประจำป 2567  

**************************** 
 

  อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสราง พ.ศ.2562  มาตรา 30   และตาม
ระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยการดำเนินการตาม พระราชบัญญัติภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสราง พ.ศ. 2562  
พ.ศ. 2562 ขอ 23 ใหองคกรปกครองสวนทองถิ่น นำขอมูลที่ดินและสิ่งปลูกสรางภายในเขตองคกรปกครองสวน
ทองถิ่นที่สำรวจแลว มาจัดทำบัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสราง และเพื่อประกาศไว ณ สำนักงาน หรือที่ทำการ
ขององคกรปกครองสวนทองถิ่น หรือสถานที่อื ่นตามที่เห็นสมควร ไมนอยกวาสามสิบวัน และจัดสงใหผูเสียภาษี    
แตละรายทราบภายในเดือนพฤศจิกายน นั้น  
 

   องคการบริหารสวนตำบลบงเหนือ ไดดำเนินการสำรวจที ่ดินและสิ ่งปลูกสราง ตั้งแตวันที่  2 
ตุลาคม 2566 ถึง วันที่ 31 ตุลาคม 2566 และไดจัดทำบัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสราง ตามกฎหมายขางตน
เปนที่เรียบรอยแลว จึงขอให เจาของ /  ผูครอบครอง/ ผูใชประโยชน ที่ดินและสิ่งปลูกสรางในเขตตำบลบงเหนือ  
ไดตรวจสอบรายละเอียดตามบัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสราง  แนบทายประกาศนี้  
 

  อนึ่ง หากเจาของที่ดินและสิ่งปลูกสรางพบวามีขอมูลในบัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสรางไม
ถูกตอง สามารถแจงขอแกไขรายการดังกลาวไดภายใน 15 วัน  ณ  งานจัดเก็บและพัฒนารายได กองคลัง องคการ
บริหารสวนตำบลบงเหนือ ในวันและเวลาราชการ  นับแตวันที่ไดรับหนังสือฉบับนี้  เพ่ือองคการบริหารสวนตำบลบง
เหนือ  จักไดดำเนินการตรวจสอบขอมูลอีกครั้ง 
  
  จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 
 

                           ประกาศ   ณ   วันที่   7    เดือน  พฤศจิกายน   พ.ศ.   ๒๕๖6 
 

                                                   
        (นายสมชาติ ทิพศิลา) 

                                          นายกองคการบริหารสวนตำบลบงเหนือ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ภ.ด.ส. 3

วางเปลา/ ใช อายุ

สถานท่ีต้ัง ไร งาน ตร.ว. อยูอาศัย อื่นๆ ไมทํา
หลาย

ประเภท

ประกอบ

เกษตร
อยูอาศัย อื่นๆ

วางเปลา/

ไมทํา
โรงเรือน หมายเหตุ

หมูที/ชุมชน

ตําบล
ประโยชน กรรม

ไมทํา

ประโยชน
หรือสิ่งปลูก

สราง (ป)

1 โฉนด 96765 476 4383 ม.1 2 3 79 1179

โฉนด 96759 192 4371 ม.1 0 2 87 287

โฉนด 11056 17 75 ม.1 0 2 62 262 1 2 บานเดี่ยว ครึ่งตกึครึ่งไม 162 162 38

บานเดี่ยว ตึก 15 15 8

โฉนด 96764 475 4382 ม.1 2 3 76 1176

โฉนด 96758 191 4370 ม.1 0 3 86 386

โฉนด 11079 3 98 ม.1 0 0 46 46

สปก 18768 20 68 ม.1 8 2 01 3401

สปก 1802 9 2 ม.6 6 3 08 2708

2 โฉนด 83207 162 3673 ม.1 12 2 86 5086

โฉนด 13369 72 69 ม.1 0 0 96 2 27 บานเดี่ยว ครึ่งตกึครึ่งไม 209 209 18

โฉนด 66840 343 2947 ม.1 1 3 48 748

โฉนด 11129 76 148 ม.1 0 0 44 44

3 โฉนด 13356 109 187 ม.1 0 1 06 106 3 58 บานเดี่ยว ครึ่งตกึครึ่งไม 144 144 51

โฉนด 22475 14 1265 ม.4 3 1 86 1386

โฉนด 92796 451 4183 ม.1 3 1 86 1386

4 โฉนด 95008 464 4267 ม.1 4 3 0 1900

โฉนด 100920 487 4562 ม.1 2 0 0 800

5 โฉนด 24833 18 1391 ม.1 6 0 46 2446

6 นส3ข 6/734 76 ม.1 5 2 16 2216

ประเภท

ที่ดิน
บานเลขที่

แบบบัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสราง

รายการที่ดิน

เลขที่ดิน หนาสํารวจ

 องคการบริหารสวนตําบลบงเหนือ  ตําบลบงเหนือ  อําเภอสวางแดนดิน  จังหวัดสกลนคร

รายการสิ่งปลูกสราง

ที่

ลักษณะ

สิ่งปลูกสราง 

(ตึก/ไม/คร่ึง

ตึกคร่ึงไม)

ที่

ตําแหนงที่ดิน ลักษณะการทําประโยชน (ตร.ว.)จํานวนเนื้อที่ดิน

เลขที่

เอกสารสิทธิ์

ลักษณะการทําประโยชน  (ตร.ม.)

ขนาดพื้นท่ีรวม

สิ่งปลูกสราง 

(ตร.ม.)

ประเภทของ

สิ่งปลูกสราง

(ตามบัญชี

กรมธนารักษ)

ประกอบ

เกษตรกรรม



ภ.ด.ส. 3

วางเปลา/ ใช อายุ

สถานท่ีต้ัง ไร งาน ตร.ว. อยูอาศัย อื่นๆ ไมทํา
หลาย

ประเภท

ประกอบ

เกษตร
อยูอาศัย อื่นๆ

วางเปลา/

ไมทํา
โรงเรือน หมายเหตุ

หมูที/ชุมชน

ตําบล
ประโยชน กรรม

ไมทํา

ประโยชน
หรือสิ่งปลูก

ประเภท

ที่ดิน
บานเลขที่

แบบบัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสราง

รายการที่ดิน

เลขที่ดิน หนาสํารวจ

 องคการบริหารสวนตําบลบงเหนือ  ตําบลบงเหนือ  อําเภอสวางแดนดิน  จังหวัดสกลนคร

รายการสิ่งปลูกสราง

ที่

ลักษณะ

สิ่งปลูกสราง 

(ตึก/ไม/คร่ึง

ตึกคร่ึงไม)

ที่

ตําแหนงที่ดิน ลักษณะการทําประโยชน (ตร.ว.)จํานวนเนื้อที่ดิน

เลขที่

เอกสารสิทธิ์

ลักษณะการทําประโยชน  (ตร.ม.)

ขนาดพื้นท่ีรวม

สิ่งปลูกสราง 

(ตร.ม.)

ประเภทของ

สิ่งปลูกสราง

(ตามบัญชี

กรมธนารักษ)

ประกอบ

เกษตรกรรม

7 โฉนด 66845 352 2952 ม.1 7 0 70 2870

8 โฉนด 13476 115 307 ม.1 0 0 43 43 4 237 บานเดี่ยว ครึ่งตกึครึ่งไม 108 108 23

น.ส.3.ก 775 149 25 ม.1 0 0 44 44

โฉนด 40496 84 2213 ม.1 6 3 88 2788

9 โฉนด 63306 136 2417 ม.1 5 0 13 2013

โฉนด 22561 1 1251 ม.1 5 2 50 2250

โฉนด 13411 48 242 ม.1 0 0 91 91 5 249 บานเดี่ยว ครึ่งตกึครึ่งไม 96 96 4

โฉนด 13403 36 3 ม.1 0 1 13 113

10 สปก 1688 7 3220 ม.8 8 3 98 3598

11 โฉนด 39767 18 1938 ม.11 8 0 34 3234

12 โฉนด 13484 124 315 ม.1 0 0 42 42

โฉนด 22605 45 1295 ม.1 13 0 0 5200

6 276 บานเดี่ยว ครึ่งตกึครึ่งไม 180 180 24

13 โฉนด 64539 392 3053 ม.1 0 0 68 68

โฉนด 40864 129 2232 ม.1 7 0 60 2860

14 โฉนด 13498 16 329 ม.1 0 1 52 152 7 327 บานเดี่ยว ครึ่งตกึครึ่งไม 54 54 41



ภ.ด.ส. 3

วางเปลา/ ใชประโยชน อายุ

ไร งาน วา อยูอาศัย อื่นๆ ไมทํา หลายประเภท โรงเรือน หมายเหตุ

ประโยชน หรือสิ่งปลูก

สราง (ป)

1 สปก 4518 8 18 ม.2 5 0 49 2049

2 โฉนด 41114 27 2455 ม.2 0 0 77 77 1 40 บานเดี่ยว ครึ่งตึกครึ่งไม 198 198 33

โฉนด 40041 107 2057 ม.2 1 1 88 588

ท.ค. ม.2 1 0 0 400 บานเดี่ยว ไมใตถุนสูง 54 54 19

โฉนด 40040 106 2056 ม.2 3 3 58 1558

3 โฉนด 25242 48 1552 ม.2 9 1 30 3730

โฉนด 41052 56 2389 ม.2 0 2 58 258

โฉนด 25241 47 1551 ม.2 11 1 30 4530

4 โฉนด 41052 56 2389 ม.2 0 2 58 258 2 41 บานเดี่ยว ครึ่งตึกครึ่งไม 126 126 40

5 โฉนด 41053 57 2390 ม.2 0 0 44 44

6 โฉนด 41053 57 2390 ม.2 0 0 44 44 3 43 บานเดี่ยว ไม 36 36 23

นส3ก 43 15 43 ม.2 26 2 14 10614

7 สปก 8091 5 91 ม.2 1 3 75 775

สปก 8072 8 72 ม.2 2 0 51 851

8 สปก 2037 3 37 ม.2 2 0 0 800

สปก 2038 6 38 ม.2 2 2 34 1034

สปก 2040 18 40 ม.2 3 0 91 1291

สปก 2039 17 39 ม.2 1 2 18 618

แบบบัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสราง 

บานเลขที่

ลักษณะการทําประโยชน  (ตร.ม.)

ประกอบ

เกษตกรรม
อยูอาศัย อื่นๆ

วางเปลา/ไม

ทําประโยชน

รายการที่ดิน

หนา

สํารวจ

เลขที่

ดิน

จํานวนเนื้อที่ดิน ลักษณะการทําประโยชน (ตร.ว.)

ประกอบ

เกษตรกรรม

ตําแหนงที่ดิน

ที่

ประเภทของ

สิ่งปลูกสราง

(ตามบัญชี

กรมธนารักษ)

ลักษณะ

สิ่งปลูกสราง 

(ตึก/ไม/คร่ึง

ตึกคร่ึงไม)

ที่
ประเภท

ที่ดิน

เลขที่

เอกสาร

สิทธิ์

สถานท่ีตั้ง 

(หมูที/่ชุมชน

 ตําบล

ขนาดพื้นที่

สิ่งปลูกสราง 

(ตร.ม.)

องคการบริหารสวนตําบลบงเหนือ   อําเภอสวางแดนดิน  จังหวัดสกลนคร

ราคาประเมินทุนทรัพยของสิ่งปลูกสราง



ภ.ด.ส. 3

วางเปลา/ ใชประโยชน อายุ

ไร งาน วา อยูอาศัย อื่นๆ ไมทํา หลายประเภท โรงเรือน หมายเหตุ

ประโยชน หรือสิ่งปลูก

แบบบัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสราง 

บานเลขที่

ลักษณะการทําประโยชน  (ตร.ม.)

ประกอบ

เกษตกรรม
อยูอาศัย อื่นๆ

วางเปลา/ไม

ทําประโยชน

รายการที่ดิน

หนา

สํารวจ

เลขที่

ดิน

จํานวนเนื้อที่ดิน ลักษณะการทําประโยชน (ตร.ว.)

ประกอบ

เกษตรกรรม

ตําแหนงที่ดิน

ที่

ประเภทของ

สิ่งปลูกสราง

(ตามบัญชี

กรมธนารักษ)

ลักษณะ

สิ่งปลูกสราง 

(ตึก/ไม/คร่ึง

ตึกคร่ึงไม)

ที่
ประเภท

ที่ดิน

เลขที่

เอกสาร

สิทธิ์

สถานท่ีตั้ง 

(หมูที/่ชุมชน

 ตําบล

ขนาดพื้นที่

สิ่งปลูกสราง 

(ตร.ม.)

องคการบริหารสวนตําบลบงเหนือ   อําเภอสวางแดนดิน  จังหวัดสกลนคร

ราคาประเมินทุนทรัพยของสิ่งปลูกสราง

9 โฉนด 40054 49 2036 ม.2 2 3 50 1150

10 นส3ก 1231 102 31 ม.2 0 3 70 370 4 77 บานเดี่ยว ตึก 9 9 1

11 โฉนด 2070 68 70 ม.2 7 0 86 2886

12 โฉนด 41032 58 2369 ม.2 0 1 08 108 5 89 บานเดี่ยว ไม 54 54 23

นส3ก 1605 67 5 ม.2 12 0 37 4837

นส3ก 1602 72 12 ม.2 2 2 0 1000

13 โฉนด 25239 50 1549 ม.2 11 0 50 4450

14 สปก 2057 48 57 ม.2 4 0 55 1655

สปก 2056 47 56 ม.2 4 1 97 1797

โฉนด 41072 33 2409 ม.2 0 0 56 56 6 121 บานเดี่ยว ครึ่งตึกครึ่งไม 126 126 43

สปก 2055 46 55 ม.2 5 3 33 2333

นส3ก 1615 74 15 ม.2 0 0 9 9

0 0 28 28

1 0 63 463

นส3ก 1615 74 15 ม.2 0 0 9 7 121 บานเดี่ยว ไมชั้นเดียว 12 12 3

บานเดี่ยว ตึกชั้นเดียว 24 24 1

นส3ก 1615 74 15 ม.2 0 0 28 โรงจอดรถ 112 112 3

15 โฉนด 41016 52 2353 ม.2 0 1 89 189 8 130 บานเดี่ยว ครึ่งตึกครึ่งไม 144 144 23

น.ส.3.ก 658 27 18 ม.2 15 1 73 6173



ภ.ด.ส. 3

วางเปลา/ ใชประโยชน อายุ

ไร งาน วา อยูอาศัย อื่นๆ ไมทํา หลายประเภท โรงเรือน หมายเหตุ

ประโยชน หรือสิ่งปลูก

แบบบัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสราง 

บานเลขที่

ลักษณะการทําประโยชน  (ตร.ม.)

ประกอบ

เกษตกรรม
อยูอาศัย อื่นๆ

วางเปลา/ไม

ทําประโยชน

รายการที่ดิน

หนา

สํารวจ

เลขที่

ดิน

จํานวนเนื้อที่ดิน ลักษณะการทําประโยชน (ตร.ว.)

ประกอบ

เกษตรกรรม

ตําแหนงที่ดิน

ที่

ประเภทของ

สิ่งปลูกสราง

(ตามบัญชี

กรมธนารักษ)

ลักษณะ

สิ่งปลูกสราง 

(ตึก/ไม/คร่ึง

ตึกคร่ึงไม)

ที่
ประเภท

ที่ดิน

เลขที่

เอกสาร

สิทธิ์

สถานท่ีตั้ง 

(หมูที/่ชุมชน

 ตําบล

ขนาดพื้นที่

สิ่งปลูกสราง 

(ตร.ม.)

องคการบริหารสวนตําบลบงเหนือ   อําเภอสวางแดนดิน  จังหวัดสกลนคร

ราคาประเมินทุนทรัพยของสิ่งปลูกสราง

16 โฉนด 41066 65 2403 ม.2 1 0 75 9 296 บานเดี่ยว ครึ่งตึกครึ่งไม 198 198 23

โฉนด 40053 48 2069 ม.2 33 1 69 13369

โฉนด 40055 52 2071 ม.2 20 1 80 8180

โฉนด 40085 33 2101 ม.2 17 3 48 7148

17 นส3ก 1610 70 10 ม.1 1 1 0 500

18 โฉนด 91110 182 4078 ม.2 2 0 0 800

นส3ก 4 4 4 ม.2 15 1 0 6100

0 1 0 100

โฉนด 47400 71 2772 ม.2 0 0 67 10 172 บานเดี่ยว ครึ่งตึกครึ่งไม 108 108 13

19 สปก 7539 11 39 ม.2 0 0 35 35 11 183 บานเดี่ยว ตึก 30 30 22

นส3ก 1494 9 44 ม.2 11 2 05 4605

สปก 18757 13 57 ม.2 4 1 86 1786

20 โฉนด 92246 130 4041 ม.2 8 0 31 3231

โฉนด 41054 67 2391 ม.2 0 1 38 138 12 185 บานเดี่ยว ตึก 36 36 10

21 นส3ก 1627 112 27 ม.2 2 3 63 1163

นส3ก 1355 55 5 ม.2 2 3 57 1157

0 1 0 100 13 206 บานเดี่ยว ครึ่งตึกครึ่งไม 117 117 25

22 นส3ก 937 41 37 ม.2 0 0 70 70 14 232 บานเดี่ยว ครึ่งตึกครึ่งไม 15 15 10

โฉนด 103278 35 4631 ม.2 5 0 50 2050



ภ.ด.ส. 3

วางเปลา/ ใชประโยชน อายุ

ไร งาน วา อยูอาศัย อื่นๆ ไมทํา หลายประเภท โรงเรือน หมายเหตุ

ประโยชน หรือสิ่งปลูก

แบบบัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสราง 

บานเลขที่

ลักษณะการทําประโยชน  (ตร.ม.)

ประกอบ

เกษตกรรม
อยูอาศัย อื่นๆ

วางเปลา/ไม

ทําประโยชน

รายการที่ดิน

หนา

สํารวจ

เลขที่

ดิน

จํานวนเนื้อที่ดิน ลักษณะการทําประโยชน (ตร.ว.)

ประกอบ

เกษตรกรรม

ตําแหนงที่ดิน

ที่

ประเภทของ

สิ่งปลูกสราง

(ตามบัญชี

กรมธนารักษ)

ลักษณะ

สิ่งปลูกสราง 

(ตึก/ไม/คร่ึง

ตึกคร่ึงไม)

ที่
ประเภท

ที่ดิน

เลขที่

เอกสาร

สิทธิ์

สถานท่ีตั้ง 

(หมูที/่ชุมชน

 ตําบล

ขนาดพื้นที่

สิ่งปลูกสราง 

(ตร.ม.)

องคการบริหารสวนตําบลบงเหนือ   อําเภอสวางแดนดิน  จังหวัดสกลนคร

ราคาประเมินทุนทรัพยของสิ่งปลูกสราง

23 โฉนด 47400 71 2772 ม.2 0 0 67 67

สปก 7536 1 36 ม.2 0 2 03 203

นส3ก 4 4 4 ม.2 0 1 0 15 233 บานเดี่ยว ไม 18 18 20

24 สปก 7664 18 64 ม.2 0 2 02 202 16 263 บานเดี่ยว ไม 54 54 13

นส3ก 15 15 15 ม.2 10 1 0 4100

นส3ก 1628 113 28 ม.2 4 3 82 1982

25 โฉนด 41044 71 225 ม.2 0 0 86 86 17 273 บานเดี่ยว ตึก 54 54 23

นส3ก 1646 121 46 ม.2 8 0 0 3200

โฉนด 40025 79 2041 ม.2 8 0 30 3230

26 ทค. ม.10 1 0 0 400

27 โฉนด 41036 64 2373 ม.2 0 2 4 204 18 280 บานเดี่ยว ตึก 45 45 13

0 0 9 9 รานคา 36 36 13

28 สปก 8090 4 90 ม.2 1 2 96 696

0 2 0 200 19 293 บานเดี่ยว ตึก 84 84 2

สปก 8071 2 2 14 2 2 14 1014

29 สปก 2049 36 49 ม.2 0 1 0 100 20 302 บานเดี่ยว ตึก 42 42 1

สปก 6985 5 85 ม.2 0 0 20 21 303 บานเดี่ยว ตึก 80 80 5

บานเดี่ยว ตึก 16 16 2



ภ.ด.ส. 3

วางเปลา/ ใชประโยชน อายุ

ไร งาน วา อยูอาศัย อื่นๆ ไมทํา หลายประเภท โรงเรือน หมายเหตุ

ประโยชน หรือสิ่งปลูก

แบบบัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสราง 

บานเลขที่

ลักษณะการทําประโยชน  (ตร.ม.)

ประกอบ

เกษตกรรม
อยูอาศัย อื่นๆ

วางเปลา/ไม

ทําประโยชน

รายการที่ดิน

หนา

สํารวจ

เลขที่

ดิน

จํานวนเนื้อที่ดิน ลักษณะการทําประโยชน (ตร.ว.)

ประกอบ

เกษตรกรรม

ตําแหนงที่ดิน

ที่

ประเภทของ

สิ่งปลูกสราง

(ตามบัญชี

กรมธนารักษ)

ลักษณะ

สิ่งปลูกสราง 

(ตึก/ไม/คร่ึง

ตึกคร่ึงไม)

ที่
ประเภท

ที่ดิน

เลขที่

เอกสาร

สิทธิ์

สถานท่ีตั้ง 

(หมูที/่ชุมชน

 ตําบล

ขนาดพื้นที่

สิ่งปลูกสราง 

(ตร.ม.)

องคการบริหารสวนตําบลบงเหนือ   อําเภอสวางแดนดิน  จังหวัดสกลนคร

ราคาประเมินทุนทรัพยของสิ่งปลูกสราง

30 โฉนด 54990 93 2643 ม.2 9 2 24 3824

31 โฉนด 27023 14 1609 ม.2 3 1 80 1380

32 โฉนด 87069 113 3868 ม.2 7 2 26 3026

33 โฉนด 94672 149 4240 ม.2 15 0 68 6068

34 นส3ก 1288 36 28 ม.2 2 1 66 966

นส3ก 1372 44 22 ม.2 2 0 15 815



ภ.ด.ส.3

อายุ

โรงเรือน

บานเลขที่ อยูอาศัย อื่นๆ หรือสิ่งปลูก หมายเหตุ

สราง (ป)

1 สปก 6048 163 48 ม.3 0 1 51 151 1 30 บานพักเด่ียว ครึ่งตึกครึ่งไม 198 198 6

สปก 4587 2 87 ม.3 26 0 03 10403

2 สปก 6200 138 100 ม.3 0 2 23 2 45 บานพักเด่ียว ครึ่งตึกครึ่งไม 108 108 13

สปก 7560 249 60 ม.3 1 0 10 410

สปก 7377 228 77 ม.3 1 1 85 585

โฉนด 87894 4 3909 ม.3 33 2 13 13413

โฉนด 94080 142 4180 ม.3 4 3 05 195

โฉนด 40396 30 2113 ม.3 8 1 25 3325

นส3ก 866 34 132 ม.3 4 1 20 1720

ทค ม.3 4 3 0 1900

ทค ม.3 4 3 0 1900

3 โฉนด 83138 93 3621 ม.3 2 2 25 1025

สปก 6118 130 18 ม.3 0 1 36 136 3 46 บานพักเด่ียว ครึ่งตึกครึ่งไม 126 126 13

4 สปก 6186 167 86 ม.3 0 3 54 354 4 54 บานพักเด่ียว ครึ่งตึกครึ่งไม 297 297 32

สปก 1965 12 65 ม.3 24 1 78 9778

5 สปก 7149 10 49 ม.3 1 0 74 474

สปก 6186 167 86 ม.3 0 3 54 354

6 โฉนด 27049 53 1635 ม.3 17 2 38 7038

โฉนด 40433 83 2150 ม.3 10 1 72 4172

ไร งาน ตร.ว.

ลักษณะการทําประโยชน  (ตร.ม.)

ประกอบ

เกษตร 

กรรม

วางเปลา/

ไมทํา

ประโยชน

วางเปลา/

ไมทํา

ประโยชน

อยูอาศัย อื่นๆ ที่

จํานวนเนื้อที่ดิน
ตําแหนงที่ดิน

แบบบบัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสราง

องคการบริหารสวนตําบลบงเหนือ  ตําบลบงเหนือ อําเภอสวางแดนดิน จังหวัดสกลนคร

รายการสิงปลูกสราง

ประเภทของ

สิ่งปลูกสราง(ตาม

บัญชีกรมธนารักษ)

ลักษณะ

สิ่งปลูกสราง (ตึก/

ไม/คร่ึงตึกคร่ึงไม)

ขนาดพื้นท่ี

รวม

สิ่งปลูกสราง 

(ตร.ม.)

รายการที่ดิน

ที่
ประเภท

ที่ดิน

เลขที่

เอกสารสิทธิ์ เลขที่ดิน หนาสํารวจ

สถานท่ีต้ัง 

(หมูที่/

ชุมชน  

ตําบล)

ประกอบ

เกษตร 

กรรม

ใชประโยชน

หลาย

ประเภท



ภ.ด.ส.3

อายุ

โรงเรือน

บานเลขที่ อยูอาศัย อื่นๆ หรือสิ่งปลูก หมายเหตุ

สราง (ป)ไร งาน ตร.ว.

ลักษณะการทําประโยชน  (ตร.ม.)

ประกอบ

เกษตร 

กรรม

วางเปลา/

ไมทํา

ประโยชน

วางเปลา/

ไมทํา

ประโยชน

อยูอาศัย อื่นๆ ที่

จํานวนเนื้อที่ดิน
ตําแหนงที่ดิน

แบบบบัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสราง

องคการบริหารสวนตําบลบงเหนือ  ตําบลบงเหนือ อําเภอสวางแดนดิน จังหวัดสกลนคร

รายการสิงปลูกสราง

ประเภทของ

สิ่งปลูกสราง(ตาม

บัญชีกรมธนารักษ)

ลักษณะ

สิ่งปลูกสราง (ตึก/

ไม/คร่ึงตึกคร่ึงไม)

ขนาดพื้นท่ี

รวม

สิ่งปลูกสราง 

(ตร.ม.)

รายการที่ดิน

ที่
ประเภท

ที่ดิน

เลขที่

เอกสารสิทธิ์ เลขที่ดิน หนาสํารวจ

สถานท่ีต้ัง 

(หมูที่/

ชุมชน  

ตําบล)

ประกอบ

เกษตร 

กรรม

ใชประโยชน

หลาย

ประเภท

7 สปก 2750 40 50 ม.3 5 3 81 2381

สปก 2747 37 47 ม.3 3 1 35 1335

สปก 2103 49 3 ม.3 3 2 70 1470

8 สปก 7368 255 68 ม.3 0 3 60 360

9 สปก 2077 5 77 ม.3 1 3 21 721

10 สปก 6101 145 1 ม.3 0 0 84 84

11 โฉนด 83946 95 3700 ม.3 6 2 73 2673

สปก 6202 169 02 ม.3 0 2 5 205 5 97 บานพักเด่ียว ตึก 99 99 8

0 0 9 9 รานคา 36 36 8

สปก 6195 170 95 ม.3 0 2 23 223 บานพักเด่ียว ครึ่งตึกครึ่งไม 138 138 33

12 สปก 7800 233 100 ม.3 0 1 80 180

13 นส3ก 1547 69 47 ม.3 0 1 18 118

14 โฉนด 96990 140 4339 ม.3 6 3 18 2718



ภ.ด.ส.3

ประเภท ลักษณะ ขนาดพื้นท่ี

เลขที่ หนา สถานที่ต้ัง ประกอบ วางเปลา/ สิ่งปลูกสราง สิ่งปลูกสราง รวมของสิ่ง ประกอบ วางเปลา/ อายุโรงเรือน

ดิน สํารวจ
หมูที/ชุมชน

  ตําบล
เกษตร ที่อยูอาศัย อื่นๆ ไมทํา ที่ บานเลขที่ (ตามบัญชี (ตึก/ไม/ ปลูกสราง เกษตรกรรม อยูอาศัย อื่นๆ ไมทํา สิ่งปลูกสราง หมายเหตุ

กรรม ประโยชน กรมธนารักษ) คร่ึงตึกคร่ึงไม (ตร.ม.) ประโยชน (ป)

1 โฉนด 22583 22 1273 ม.4 9 3 30 3930

โฉนด 38006 39 914 ม.4 0 0 88 88 1 33 บานเดี่ยว ไม 54 54 63

โฉนด 64570 218 2872 ม.4 2 3 11 1111

โฉนด 24923 92 1481 ม.4 5 2 67

2 โฉนด 64589 95 2555 ม.4 0 2 47 247

3 โฉนด 64503 10 2805 ม.4 5 3 94 2394

โฉนด 64502 129 2804 ม.4 11 3 50 4750

โฉนด 57536 1 1239 ม.4 2 3 76 1176

โฉนด 74612 102 3443 ม.4 0 1 25 125 2 68 บานเดี่ยว ไม 54 54 33

4 น.ส.3.ก 646 100 46 ม.4 0 0 50 50 3 123 บานเดี่ยว ไม 25 25 1

5 โฉนด 40080 44 2096 ม.4 21 0 65 8465

6 โฉนด 39703 75 1874 ม.4 7 1 43 2943

7 โฉนด 55790 98 2777 ม.4 5 3 11 2311

8 โฉนด 85032 300 3793 ม.4 7 1 43 2943

9 โฉนด 38759 113 1930 ม.4 17 2 16 7016

10 โฉนด 39757 115 1928 ม.4 17 0 64 6864

ลักษณะการทําประโยชน (ตร.ม.)

รายการที่ดิน

จํานวนเนื้อที่ดิน

วา

ลักษณะการทําประโยชน (ตร.ว.)

ใช

ประโยชน

หลาย

ประเภท

                 แบบบัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสราง

ที่
ประเภท

ที่ดิน

เลขที่

เอกสาร

สิทธิ์ ไร งาน

ตําแหนงที่ดิน

องคการบริหารสวนตําบลบงเหนือ  ตําบลบงเหนือ  อําเภอสวางแดนดิน จังหวัดสกลนคร

รายการสิ่งปลูกสราง



ภ.ด.ส.3

ประเภท ลักษณะ ขนาดพื้นท่ี

เลขที่ หนา สถานที่ต้ัง ประกอบ วางเปลา/ สิ่งปลูกสราง สิ่งปลูกสราง รวมของสิ่ง ประกอบ วางเปลา/ อายุโรงเรือน

ดิน สํารวจ
หมูที/ชุมชน

  ตําบล
เกษตร ที่อยูอาศัย อื่นๆ ไมทํา ที่ บานเลขที่ (ตามบัญชี (ตึก/ไม/ ปลูกสราง เกษตรกรรม อยูอาศัย อื่นๆ ไมทํา สิ่งปลูกสราง หมายเหตุ

กรรม ประโยชน กรมธนารักษ) คร่ึงตึกคร่ึงไม (ตร.ม.) ประโยชน (ป)

ลักษณะการทําประโยชน (ตร.ม.)

รายการที่ดิน

จํานวนเนื้อที่ดิน

วา

ลักษณะการทําประโยชน (ตร.ว.)

ใช

ประโยชน

หลาย

ประเภท

                 แบบบัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสราง

ที่
ประเภท

ที่ดิน

เลขที่

เอกสาร

สิทธิ์ ไร งาน

ตําแหนงที่ดิน

องคการบริหารสวนตําบลบงเหนือ  ตําบลบงเหนือ  อําเภอสวางแดนดิน จังหวัดสกลนคร

รายการสิ่งปลูกสราง

11 โฉนด 64568 173 2470 ม.4 28 0 13 11213



ภ.ด.ส.3

ประเภท ลักษณะ ขนาดพื้นที่

เลขที่ หนา สถานที่ต้ัง ประกอบ วางเปลา/ ใชประโยชน สิ่งปลูกสราง สิ่งปลูกสราง รวมของสิ่ง วางเปลา/ อายุโรงเรือน

ดิน สํารวจ
หมูที/ชุมชน  

ตําบล
เกษตร ที่อยูอาศัย อื่นๆ ไมทํา หลายประเภท บานเลขที่ (ตามบัญชี (ตึก/ไม/ ปลูกสราง อยูอาศัย อื่นๆ ไมทํา สิ่งปลูกสราง หมายเหตุ

กรรม ประโยชน กรมธนารักษ) คร่ึงตึกคร่ึงไม (ตร.ม.) ประโยชน (ป)

1 โฉนด 36757 36 669 ม.9 0 0 64 64 1 18 บานเดี่ยว ไม 72 72 33

2 โฉนด 25232 35 1542 ม.5 5 2 36 2236

สปก 2119 4 19 ม.10 5 3 26 2326

โฉนด 48936 113 2693 ม.11 0 2 0 200

โฉนด 48934 114 2610 ม.11 0 2 14 241 2 บานเดี่ยว ตึก 108 108 5

โฉนด 40087 94 2103 ม.11 0 2 40 240

โฉนด 56965 50 700 ม.5 0 0 64 64 3 80 บานเดี่ยว ครึ่งตึกครึ่งไม 144 144 23

3 โฉนด 40903 46 2271 ม.5 6 0 16 2416

4 โฉนด 36740 38 671 ม.5 0 0 40 40 4 132 บานเดี่ยว ตึก 54 54 10

องคการบริหารสวนตําบลบงเหนือ  ตําบลบงเหนือ อําเภอสวางแดนดิน  จังหวัดสกลนคร

รายการสิ่งปลูกสราง

ที่
ประกอบ

เกษตร 

กรรม

                 แบบบัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสราง

ตําแหนงที่ดิน

ไร งาน วา

ลักษณะการทําประโยชน (ตร.ม.)

รายการที่ดิน

ที่
ประเภท

ที่ดิน

ลักษณะการทําประโยชน (ตร.ว.)
จํานวนเนื้อที่ดิน

เลขที่

เอกสาร

สิทธิ์



ภ.ด.ส.3

ประเภท ลักษณะ ขนาดพื้นท่ี

เลขที่ หนา สถานที่ต้ัง ประกอบ วางเปลา/ ใชประโยชน สิ่งปลูกสราง สิ่งปลูกสราง รวมของสิ่ง ประกอบ วางเปลา/ อายุโรงเรือน

ดิน สํารวจ หมูที/ชุมชน เกษตร ที่อยูอาศัย อื่นๆ ไมทํา หลายประเภท บานเลขที่ (ตามบัญชี (ตึก/ไม/ ปลูกสราง เกษตรกรรม อยูอาศัย อื่นๆ ไมทํา สิ่งปลูกสราง หมายเหตุ

ตําบล กรรม ประโยชน กรมธนารักษ) คร่ึงตึกคร่ึงไม (ตร.ม.) ประโยชน (ป)

1 สปก 3993 17 93 ม.6 16 0 10 6410

2 สปก 6503 7 3 ม.6 5 3 70 2370

3 สปก 4095 17 95 ม.6 8 0 61 3261

สปก 6070 178 70 ม.6 0 1 83 183 1 306 บานเด่ียว ตึก 54 54 7

4 นส3ก 347 6 47 ม.6 0 1 71 171 2 28 บานเด่ียว ตึก 72 72 17

นส3ก 1567 58 17 ม.6 3 3 30 1530

5 สปก 7962 15 62 ม.6 8 0 95 3295

6 สปก 13400 16 100 ม.6 2 1 96 996

7 สปก 6209 148 9 ม.6 0 3 20.25 320.25 3 77 บานเด่ียว คร่ึงตกึคร่ึงไม 90 90 22

0 3 35.75 335.8

8 สปก 6165 149 65 ม.6 0 1 41 141 4 81 บานเดี่ยว ไม 54 54 50

9 สปก 6165 149 65 ม.6 0 1 41 141

10 นส3ข 2/734 ม.6 5 1 66 2166

11 สปก 4413 12 13 ม.6 8 2 62 3462

0 1 0 100

ลักษณะการทําประโยชน (ตร.ม.)

ที่

ตําแหนงที่ดิน

ไร งาน วา

ลักษณะการทําประโยชน

                 แบบบัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสราง

ที่
ประเภท

ที่ดิน

เลขที่

เอกสาร

สิทธิ์

รายการที่ดิน

 องคการบริหารสวนตําบลบงเหนือ  ตําบลบงเหนือ อําเภอสวางแดนดิน จังหวัดสกลนคร

จํานวนเนื้อที่ดิน

รายการสิ่งปลูกสราง



ภ.ด.ส.3

ประเภท ลักษณะ ขนาดพื้นท่ี

เลขที่ หนา สถานที่ต้ัง ประกอบ วางเปลา/ ใชประโยชน สิ่งปลูกสราง สิ่งปลูกสราง รวมของสิ่ง ประกอบ วางเปลา/ อายุโรงเรือน

ดิน สํารวจ หมูที/ชุมชน เกษตร ที่อยูอาศัย อื่นๆ ไมทํา หลายประเภท บานเลขที่ (ตามบัญชี (ตึก/ไม/ ปลูกสราง เกษตรกรรม อยูอาศัย อื่นๆ ไมทํา สิ่งปลูกสราง หมายเหตุ

ตําบล กรรม ประโยชน กรมธนารักษ) คร่ึงตึกคร่ึงไม (ตร.ม.) ประโยชน (ป)

ลักษณะการทําประโยชน (ตร.ม.)

ที่

ตําแหนงที่ดิน

ไร งาน วา

ลักษณะการทําประโยชน

                 แบบบัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสราง

ที่
ประเภท

ที่ดิน

เลขที่

เอกสาร

สิทธิ์

รายการที่ดิน

 องคการบริหารสวนตําบลบงเหนือ  ตําบลบงเหนือ อําเภอสวางแดนดิน จังหวัดสกลนคร

จํานวนเนื้อที่ดิน

รายการสิ่งปลูกสราง

12 นส3ก 343 2 134 ม.6 0 1 94 194 5 173 บานเด่ียว คร่ึงตกึคร่ึงไม 144 144 27

โฉนด 89316 107 3946 ม.6 3 3 71 1571

13 นส3ก 368 27 134 ม.6 1 1 24 6 322 บานเด่ียว ตึก 81 81 4

นส3ก 1680 89 30 ม.6 10 0 0 4000

สปก 7578 15 78 ม.6 1 1 71 7 294 บานเด่ียว ตึก 120 120 12

14 สปก 6209 148 9 ม.6 0 3 35.75 335.8 8 296 บานเด่ียว ตึก 192 192 10

รานคา ตึก 60 60 10

15 สปก 6209 148 9 ม.6 0 3 20.25 9 311 บานเด่ียว ตึก 36 36 3

16 สปก 6089 117 89 ม.6 0 3 40 340 10 319 บานเด่ียว ตึก 81 81 2

17 ทค. ม.6 1 3 0 700

18 สปก 4373 19 3227 ม.6 7 1 71 2971



ภ.ด.ส.3

ประเภท ลักษณะ ขนาดพื้นท่ี

เลขที่ หนา สถานที่ต้ัง ประกอบ วางเปลา/ ใชประโยชน สิ่งปลูกสราง สิ่งปลูกสราง รวมของสิ่ง ประกอบ วางเปลา/ อายุโรงเรือน

ดิน สํารวจ หมูที/ชุมชน เกษตร ที่อยูอาศัย อื่นๆ ไมทํา หลายประเภท บานเลขที่ (ตามบัญชี (ตึก/ไม/ ปลูกสราง เกษตรกรรม อยูอาศัย อื่นๆ ไมทํา สิ่งปลูกสราง หมายเหตุ

ตําบล กรรม ประโยชน กรมธนารักษ) คร่ึงตึกคร่ึงไม (ตร.ม.) ประโยชน (ป)

1 ทค ม.7 0 1 0 100 1 40 บานพักเด่ียว ตึก 72 72 12

0 0 97.75 97.75 บานพักเด่ียว ตึก 36 36 2

0 0 2.25 2.25 รานคา ตึก 6 6 2

2 สปก 5863 4 66 ม.7 5 3 0 2300

0 1 0 100 2 64/14 บานพักเด่ียว ตึก 72 72 1

3 ทค ม.7 0 1 0 100 3 66 บานพักเด่ียว ครึ่งตึกครึ่งไม 108 108 20

โฉนด 86556 126 3842 ม.7 4 0 26 1626

โฉนด 33094 41 1719 ม.7 6 0 2 2402

4 นส3ก 1620 125 20 ม.7 0 0 85 85 4 68 บานพักเด่ียว ตึก 54 54 9

สปก 4551 21 51 ม.7 14 3 41 5941

5 ทค ม.7 0 3 0 300 5 123 บานพักเด่ียว ครึ่งตึกครึ่งไม 192 192 26

สปก 6959 4 59 ม.7 0 1 54 154

6 โฉนด 38129 47 1048 ม.7 0 1 25 125 6 150 บานพักเด่ียว ตึก 80 80 23

บานพักเด่ียว ตึก 28 28 6

7 สปก 7712 17 12 ม.7 2 1 67 967

2 0 0 800 7 150 ภัตตาคาร ตกึ 63 63 3

ภัตตาคาร (ชุม1) ตึก 12 12 3

ภัตตาคาร(ชุม2) ตึก 9 9 3

ภัตตาคาร (ชุม3) ตึก 9 9 3

ภัตตาคาร (ชุม4) ตึก 9 9 3

ภัตตาคาร (ชุม5) ตึก 9 9 3

ที่

                 แบบบัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสราง

ที่

ลักษณะการทําประโยชน (ตร.ว.)

 องคการบริหารสวนตําบลบงเหนือ ตําบลบงเหนือ อําเภอสวางแดนดิน จังหวัดสกลนคร

รายการสิ่งปลูกสราง

ลักษณะการทําประโยชน (ตร.ม.)

วา

จํานวนเนื้อที่ดิน

รายการที่ดิน

ประเภท

ที่ดิน

เลขที่

เอกสาร

สิทธิ์

ตําแหนงที่ดิน

ไร งาน



ภ.ด.ส.3

ประเภท ลักษณะ ขนาดพื้นท่ี

เลขที่ หนา สถานที่ต้ัง ประกอบ วางเปลา/ ใชประโยชน สิ่งปลูกสราง สิ่งปลูกสราง รวมของสิ่ง ประกอบ วางเปลา/ อายุโรงเรือน

ดิน สํารวจ หมูที/ชุมชน เกษตร ที่อยูอาศัย อื่นๆ ไมทํา หลายประเภท บานเลขที่ (ตามบัญชี (ตึก/ไม/ ปลูกสราง เกษตรกรรม อยูอาศัย อื่นๆ ไมทํา สิ่งปลูกสราง หมายเหตุ

ตําบล กรรม ประโยชน กรมธนารักษ) คร่ึงตึกคร่ึงไม (ตร.ม.) ประโยชน (ป)

ที่

                 แบบบัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสราง

ที่

ลักษณะการทําประโยชน (ตร.ว.)

 องคการบริหารสวนตําบลบงเหนือ ตําบลบงเหนือ อําเภอสวางแดนดิน จังหวัดสกลนคร

รายการสิ่งปลูกสราง

ลักษณะการทําประโยชน (ตร.ม.)

วา

จํานวนเนื้อที่ดิน

รายการที่ดิน

ประเภท

ที่ดิน

เลขที่

เอกสาร

สิทธิ์

ตําแหนงที่ดิน

ไร งาน

ภัตตาคาร (ชุม6) ตึก 48 48 1

ภัตตาคาร (ชุม7) ตึก 6 6 1

ภัตตาคาร (ชุม8) ตึก 6 6 1

ภัตตาคาร (ชุม9) ตึก 6 6 1

ภัตตาคาร (ชุม10) ตึก 6 6 1

ภัตตาคาร (ชุม11) ตึก 6 6 1

ภัตตาคาร (ชุม12) ตึก 6 6 1

ภัตตาคาร (ชุม13) ตึก 6 6 1

ภัตตาคาร (ชุม14) ตึก 6 6 1

ภัตตาคาร (ชุม15) ตึก 6 6 1

ภัตตาคาร (ชุม16) ตึก 6 6 1

8 น.ส.3.ก 1599 116 49 ม.7 13 2 71 5471

0 0 99 99 8 154 บานพักเด่ียว ตึก 99 99 5

0 1 1 ปมนํ้ามันหลอด ตึก 2 2 2

สปก 4802 24 2 ม.7 5 1 55 2155

9 โฉนด 91799 37 4109 ม.7 0 0 82 82 9 162 บานพักเด่ียว ตึก 18 18 4

0 0 18 18 รานคา ตึก 24 24 4

2 3 0 1100

10 โฉนด 86683 33 3833 ม.7 19 2 29 7829



ภ.ด.ส.3

ประเภท ลักษณะ ขนาดพื้นที่

เลขที่ หนา ประกอบ วางเปลา/ ใชประโยชน สิ่งปลูกสราง สิ่งปลูกสราง รวมของสิ่ง ประกอบ วางเปลา/ อายุโรงเรือน

ดิน สํารวจ เกษตร ที่อยูอาศัย อื่นๆ ไมทํา หลายประเภท บานเลขที่ (ตามบัญชี (ตึก/ไม/ ปลูกสราง เกษตรกรรม อยูอาศัย อื่นๆ ไมทํา สิ่งปลูกสราง หมายเหตุ

กรรม ประโยชน กรมธนารักษ) คร่ึงตึกคร่ึงไม (ตร.ม.) ประโยชน (ป)

1 โฉนด 21107 69 1472 ม.8 11 3 21 4,721        

2 โฉนด 43087 9 1824 ม.8 2 2 91 1,091        

1 0 0 400        

3 นส3ก 0 82 18 ม.8 5 2 26 2,226        

0 1 0 100        1 319 บานเดี่ยว ตึก 112 112       1

4 สปก 4089 1 89 ม.8 21 0 35 8,435        

5 โฉนด 10999 10 18 ม.8 0 0 99 99            

โฉนด 98369 422 4482 ม.8 0 0 94 94         2 320 บานเดี่ยว ตึก 56 56        3

0 0 6 3       รานคา ตึก 24 24        1

6 โฉนด 87590 96 3924 ม.8 4 2 25 1,825        

7 สปก 6620 34 20 ม.8 8 0 0 3,200        

สปก 6619 33 19 ม.8 8 0 0 3,200        

8 สปก 4354 19 54 ม.8 9 3 22 3,922        

9 สปก 7010 3 10 ม.8 19 1 55 7,755        

10 นส3ก 1042 187 42 ม.8 15 0 50 6,050        

11 โฉนด 40387 47 2104 ม.8 8 1 60 3,360        

                 แบบบัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสราง

รายการที่ดิน

ที่
ประเภท

ที่ดิน

เลขที่

เอกสาร

สิทธิ์

ตําแหนงที่ดิน

องคการบริหารสวนตําบลบงเหนือ ตําบลบงเหนือ อําเภอสวางแดนดิน จังหวัดสกลนคร

รายการสิ่งปลูกสราง

จํานวนเนื้อที่ดิน

ไร งาน วา

ลักษณะการทําประโยชน (ตร.ว.)

สถานท่ีต้ัง (หมู

ที/่ชุมชน ตําบล)

ลักษณะการทําประโยชน (ตร.ม.)

ที่



ภ.ด.ส.3

ประเภท ลักษณะ ขนาดพื้นที่

เลขที่ หนา ประกอบ วางเปลา/ ใชประโยชน สิ่งปลูกสราง สิ่งปลูกสราง รวมของสิ่ง ประกอบ วางเปลา/ อายุโรงเรือน

ดิน สํารวจ เกษตร ที่อยูอาศัย อื่นๆ ไมทํา หลายประเภท บานเลขที่ (ตามบัญชี (ตึก/ไม/ ปลูกสราง เกษตรกรรม อยูอาศัย อื่นๆ ไมทํา สิ่งปลูกสราง หมายเหตุ

กรรม ประโยชน กรมธนารักษ) คร่ึงตึกคร่ึงไม (ตร.ม.) ประโยชน (ป)

                 แบบบัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสราง

รายการที่ดิน

ที่
ประเภท

ที่ดิน

เลขที่

เอกสาร

สิทธิ์

ตําแหนงที่ดิน

องคการบริหารสวนตําบลบงเหนือ ตําบลบงเหนือ อําเภอสวางแดนดิน จังหวัดสกลนคร

รายการสิ่งปลูกสราง

จํานวนเนื้อที่ดิน

ไร งาน วา

ลักษณะการทําประโยชน (ตร.ว.)

สถานท่ีต้ัง (หมู

ที/่ชุมชน ตําบล)

ลักษณะการทําประโยชน (ตร.ม.)

ที่

12 สปก 7008 1 8 ม.8 8 3 43 3,543        

13 สปก 5832 8 32 ม.8 20 0 0 8,000        

14 สปก 4351 11 51 ม.8 14 2 16 5,816        



ภ.ด.ส.3

ประเภท ลักษณะ ขนาดพื้นท่ี

เลขที่ หนา สถานที่ต้ัง ประกอบ วางเปลา/ ใชประโยชน สิ่งปลูกสราง สิ่งปลูกสราง รวมของสิ่ง ประกอบ วางเปลา/ อายุโรงเรือน

ดิน สํารวจ เกษตร ที่อยูอาศัย อื่นๆ ไมทํา หลายประเภท บานเลขที่ (ตามบัญชี (ตึก/ไม/ ปลูกสราง เกษตรกรรม อยูอาศัย อื่นๆ ไมทํา สิ่งปลูกสราง หมายเหตุ

กรรม ประโยชน กรมธนารักษ) คร่ึงตึกคร่ึงไม (ตร.ม.) ประโยชน (ป)

1 โฉนด 24924 87 1482 ม.9 5 2 75 2275

โฉนด 67504 251 3176 ม.9 14 0 84 5684

โฉนด 39747 123 1918 ม.9 1 1 58 558 1 12 บานเดี่ยว ครึ่งตึกครึ่งไม 108 108 34

โฉนด 102649 351 4609 ม.9 12 0 0 4800

2 โฉนด 102650 352 4610 ม.9 6 0 0 2400

3 โฉนด 75814 272 3501 ม.9 6 0 8 2408

4 โฉนด 37584 63 796 ม.9 0 1 76 176

5 โฉนด 22498 39 1288 ม.9 7 2 80 3080

โฉนด 66841 348 2648 ม.1 14 3 49 5949

0 1 0 100

6 โฉนด 66838 345 2945 ม.9 8 2 97 3497

7 นส3ข 76 ม.9 5 2 49 2249

8 โฉนด 34748 122 1919 ม.9 1 0 03 403 2 71 บานเดี่ยว ครึ่งตึกครึ่งไม 117 117 14

สปก 1662 7 62 ม.9 14 0 99 5699

โฉนด 102648 350 4608 ม.9 6 0 0 2400

9 โฉนด 80993 287 3644 ม.9 4 0 64 1664

โฉนด 80986 280 3634 ม.9 13 3 37 5537

โฉนด 809808 282 3639 ม.9 0 1 10 110 3 76 บานเดี่ยว ครึ่งตึกครึ่งไม 108 108 39

โฉนด 67495 233 3167 ม.9 4 3 70 1970

                            แบบบัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสราง

 องคการบริหารสวนตําบลบงเหนือ  ตําบลบงเหนือ อําเภอสวางแดนดิน จังหวัดสกลนคร

ที่
ประเภท

ที่ดิน

เลขที่

เอกสาร

สิทธิ์

ตําแหนงที่ดิน

ไร งาน

ที่

วา

ลักษณะการทําประโยชน (ตร.ว.)

หมูที/ชุมชน

 ตําบล

รายการสิ่งปลูกสราง

ลักษณะการทําประโยชน (ตร.ม.)

รายการที่ดิน

จํานวนเนื้อที่ดิน



ภ.ด.ส.3

ประเภท ลักษณะ ขนาดพื้นท่ี

เลขที่ หนา สถานที่ต้ัง ประกอบ วางเปลา/ ใชประโยชน สิ่งปลูกสราง สิ่งปลูกสราง รวมของสิ่ง ประกอบ วางเปลา/ อายุโรงเรือน

ดิน สํารวจ เกษตร ที่อยูอาศัย อื่นๆ ไมทํา หลายประเภท บานเลขที่ (ตามบัญชี (ตึก/ไม/ ปลูกสราง เกษตรกรรม อยูอาศัย อื่นๆ ไมทํา สิ่งปลูกสราง หมายเหตุ

กรรม ประโยชน กรมธนารักษ) คร่ึงตึกคร่ึงไม (ตร.ม.) ประโยชน (ป)

                            แบบบัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสราง

 องคการบริหารสวนตําบลบงเหนือ  ตําบลบงเหนือ อําเภอสวางแดนดิน จังหวัดสกลนคร

ที่
ประเภท

ที่ดิน

เลขที่

เอกสาร

สิทธิ์

ตําแหนงที่ดิน

ไร งาน

ที่

วา

ลักษณะการทําประโยชน (ตร.ว.)

หมูที/ชุมชน

 ตําบล

รายการสิ่งปลูกสราง

ลักษณะการทําประโยชน (ตร.ม.)

รายการที่ดิน

จํานวนเนื้อที่ดิน

10 สปก 5862 5 62 ม.8 19 1 33 7733

โฉนด 37980 84 879 ม.4 0 0 54 54

โฉนด 39712 100 1883 ม.9 44 1 33 17733

0 1 0 100 4 78 บานเดี่ยว ครึ่งตึกครึ่งไม 222 222 54

11 โฉนด 101373 423 4591 ม.9 8 2 0 3400

โฉนด 99398 351 4454 ม.9 2 1 90 990

12 นส3ก 1534 180 34 ม.9 0 3 15 315

13 โฉนด 105144 355 2018 ม.9 0 0 83 83 5 55 บานเดี่ยว ตึก 60 60 3

14 โฉนด 72961 268 2712 ม.9 0 0 72 72 6 108 บานเดี่ยว ตึก 90 90 11

15 โฉนด 39751 119 1922 ม.9 9 1 92 3792

16 โฉนด 39705 77 1876 ม.9 10 1 94 4194



ภ.ด.ส.3

ประเภท ลักษณะ ขนาดพื้นที่

เลขที่ หนา สถานที่ต้ัง ประกอบ วางเปลา/ ใชประโยชน สิ่งปลูกสราง สิ่งปลูกสราง รวมของสิ่ง ประกอบ วางเปลา/ อายุโรงเรือน

ดิน สํารวจ หมูที/ชุมชน เกษตร ที่อยูอาศัย อื่นๆ ไมทํา หลายประเภท บานเลขที่ (ตามบัญชี (ตึก/ไม/ ปลูกสราง เกษตรกรรม อยูอาศัย อื่นๆ ไมทํา สิ่งปลูกสราง หมายเหตุ

ตําบล กรรม ประโยชน กรมธนารักษ) คร่ึงตึกคร่ึงไม (ตร.ม.) ประโยชน (ป)

1 โฉนด 94767 195 4246 ม.11 6 2 11 2611

2 โฉนด 14965 325 481 ม.11 0 2 13 213 1 54 บานเด่ียว ครึ่งตกึครึ่งไม 162 38

โฉนด 14961 334 477 ม.11 0 1 18 118

โฉนด 39564 139 1861 ม.11 10 0 79 4079

โฉนด 102357 354 4618 ม.11 3 0 39 1239

3 โฉนด 14918 216 434 ม.11 0 0 67 67

โฉนด 40024 80 2040 ม.11 21 3 27 8727

4 โฉนด 14918 216 434 ม.11 0 0 67 67 2 91 บานเด่ียว ตกึ 54 10

5 นส3ก 32 2 32 ม.2 4 0 64 1664

โฉนด 24869 5 1427 ม.11 2 1 19 919

6 โฉนด 40446 75 2163 ม.11 4 1 17 1717

โฉนด 14977 323 493 ม.11 0 0 42 42 3 99 บานเดี่ยว ไม 54 32

โฉนด 40446 75 2163 ม.11 9 1 12 3712

7 โฉนด 14956 342 472 ม.11 0 0 55 55 4 116 บานเด่ียว ครึ่งตกึครึ่งไม 162 48

โฉนด 106756 185 4677 ม.11 5 3 43 2343

8 โฉนด 97395 35 4419 ม.11 0 0 68 68

นส3ก 1650 81 50 ม.11 6 0 42 2442

รายการสิ่งปลูกสราง

ที่

ลักษณะการทําประโยชน (ตร.ม.)ลักษณะการทําประโยชน (ตร.ว.)

                            แบบบัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสราง

ที่
ประเภท

ที่ดิน

เลขที่

เอกสาร

สิทธิ์

ตําแหนงที่ดิน

ไร งาน วา

           องคการบริหารสวนตําบลบงเหนือ ตําบลบงเหนือ  อําเภอสวางแดนดิน จังหวัดสกลนคร

จํานวนเนื้อที่ดิน

รายการที่ดิน



ภ.ด.ส.3

ประเภท ลักษณะ ขนาดพื้นที่

เลขที่ หนา สถานที่ต้ัง ประกอบ วางเปลา/ ใชประโยชน สิ่งปลูกสราง สิ่งปลูกสราง รวมของสิ่ง ประกอบ วางเปลา/ อายุโรงเรือน

ดิน สํารวจ หมูที/ชุมชน เกษตร ที่อยูอาศัย อื่นๆ ไมทํา หลายประเภท บานเลขที่ (ตามบัญชี (ตึก/ไม/ ปลูกสราง เกษตรกรรม อยูอาศัย อื่นๆ ไมทํา สิ่งปลูกสราง หมายเหตุ

ตําบล กรรม ประโยชน กรมธนารักษ) คร่ึงตึกคร่ึงไม (ตร.ม.) ประโยชน (ป)

รายการสิ่งปลูกสราง

ที่

ลักษณะการทําประโยชน (ตร.ม.)ลักษณะการทําประโยชน (ตร.ว.)

                            แบบบัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสราง

ที่
ประเภท

ที่ดิน

เลขที่

เอกสาร

สิทธิ์

ตําแหนงที่ดิน

ไร งาน วา

           องคการบริหารสวนตําบลบงเหนือ ตําบลบงเหนือ  อําเภอสวางแดนดิน จังหวัดสกลนคร

จํานวนเนื้อที่ดิน

รายการที่ดิน

9 สปก 1732 5 32 ม.6 10 2 03 4203

โฉนด 15093 2 609 ม.11 0 0 96 96 5 161 บานเด่ียว ครึ่งตกึครึ่งไม 144 18

นส3ก 1651 82 51 ม.11 6 0 57 2457

10 สปก 18793 12 93 ม.10 10 0 13 4013

สปก 18792 11 92 ม.10 15 0 67 6067

11 โฉนด 14910 207 426 ม.11 0 0 46 46 6 195 บานเด่ียว ครึ่งตกึครึ่งไม 108 43

โฉนด 40075 133 2091 ม.11 23 1 94 9394

12 น.ส.3.ก 881 195 31 ม.11 0 1 77 177

13 นส3ก 1662 330 12 ม.11 1 1 20 520

นส3ก 1656 324 6 ม.11 4 0 93 1693

14 โฉนด 25269 28 1579 ม.11 12 1 26 4926

15 โฉนด 74695 366 2716 ม.11 2 3 61 1161 7 255 บานเด่ียว ครึ่งตกึครึ่งไม 162 8

บานเด่ียว ครึ่งตกึครึ่งไม 108 13

16 โฉนด 74696 367 2717 ม.11 3 1 19 1319

17 น.ส.3.ก 61 33 11 ม.6 19 0 72 7672



ภ.ด.ส.3

ประเภท ลักษณะ ขนาดพื้นที่

เลขที่ หนา สถานที่ต้ัง ประกอบ วางเปลา/ ใชประโยชน สิ่งปลูกสราง สิ่งปลูกสราง รวมของสิ่ง ประกอบ วางเปลา/ อายุโรงเรือน

ดิน สํารวจ หมูที/ชุมชน เกษตร ที่อยูอาศัย อื่นๆ ไมทํา หลายประเภท บานเลขที่ (ตามบัญชี (ตึก/ไม/ ปลูกสราง เกษตรกรรม อยูอาศัย อื่นๆ ไมทํา สิ่งปลูกสราง หมายเหตุ

ตําบล กรรม ประโยชน กรมธนารักษ) คร่ึงตึกคร่ึงไม (ตร.ม.) ประโยชน (ป)

รายการสิ่งปลูกสราง

ที่

ลักษณะการทําประโยชน (ตร.ม.)ลักษณะการทําประโยชน (ตร.ว.)

                            แบบบัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสราง

ที่
ประเภท

ที่ดิน

เลขที่

เอกสาร

สิทธิ์

ตําแหนงที่ดิน

ไร งาน วา

           องคการบริหารสวนตําบลบงเหนือ ตําบลบงเหนือ  อําเภอสวางแดนดิน จังหวัดสกลนคร

จํานวนเนื้อที่ดิน

รายการที่ดิน

18 โฉนด 40873 131 2241 ม.11 3 3 42 1542

โฉนด 40874 130 2242 ม.11 3 0 42 1242

โฉนด 93881 31 4228 ม.11 0 1 48 148 8 358 บานเด่ียว ครึ่งตกึครึ่งไม 168 23

สปก 4420 18 20 ม.11 11 0 76 4476

นส3 19 ม.11 35 0 88 14088

19 โฉนด 96363 185 4340 ม.11 3 0 0 1200

20 โฉนด 15035 271 551 ม.11 0 1 89 189

โฉนด 40459 78 2176 ม.11 3 0 0 1200

โฉนด 64653 119 3025 ม.11 4 3 27 1927

21 โฉนด 97393 49 4417 ม.11 0 0 95 95 9 368 บานเด่ียว ครึ่งตกึครึ่งไม 189 23

0 0 10 10 รานคา 40 9

นส3ก 1652 83 2 ม.11 6 2 67 2667

22 โฉนด 97392 48 4416 ม.11 0 1 73 173 10 382 บานเด่ียว ครึ่งตกึครึ่งไม 162 18

โฉนด 97789 482 4450 ม.11 0 1 81 181

โฉนด 72154 364 2709 ม.11 0 3 46 346 บานเด่ียว ตกึ 99.75 1

นส3ก 1649 80 49 ม.11 11 2 52 4652

23 โฉนด 61605 118 2790 ม.11 0 1 07 107 11 390 บานเด่ียว ตกึ 135 13

สปก 6674 9 74 ม.6 9 0 62 3662

โฉนด 63642 170 2534 ม.5 5 0 70 2070



ภ.ด.ส.3

ประเภท ลักษณะ ขนาดพื้นที่

เลขที่ หนา สถานที่ต้ัง ประกอบ วางเปลา/ ใชประโยชน สิ่งปลูกสราง สิ่งปลูกสราง รวมของสิ่ง ประกอบ วางเปลา/ อายุโรงเรือน

ดิน สํารวจ หมูที/ชุมชน เกษตร ที่อยูอาศัย อื่นๆ ไมทํา หลายประเภท บานเลขที่ (ตามบัญชี (ตึก/ไม/ ปลูกสราง เกษตรกรรม อยูอาศัย อื่นๆ ไมทํา สิ่งปลูกสราง หมายเหตุ

ตําบล กรรม ประโยชน กรมธนารักษ) คร่ึงตึกคร่ึงไม (ตร.ม.) ประโยชน (ป)

รายการสิ่งปลูกสราง

ที่

ลักษณะการทําประโยชน (ตร.ม.)ลักษณะการทําประโยชน (ตร.ว.)

                            แบบบัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสราง

ที่
ประเภท

ที่ดิน

เลขที่

เอกสาร

สิทธิ์

ตําแหนงที่ดิน

ไร งาน วา

           องคการบริหารสวนตําบลบงเหนือ ตําบลบงเหนือ  อําเภอสวางแดนดิน จังหวัดสกลนคร

จํานวนเนื้อที่ดิน

รายการที่ดิน

24 น.ส.3 753 0 28 ม.11 4 3 0 1900

โฉนด 15062 27 578 ม.11 0 1 7 107 12 411 บานเด่ียว ตกึ 144 17

สปก 6526 9 26 ม.11 7 1 66 2966

โฉนด 90953 46 4059 ม.11 0 0 85 85

25 โฉนด 84067 450 3983 ม.11 7 0 22 2822

โฉนด 15068 14 584 ม.11 0 1 93 193 13 441 บานเด่ียว ครึ่งตกึครึ่งไม 171 23

โฉนด 15111 249 627 ม.11 0 3 30 14 468 บานเด่ียว ตกึ 72 4

26 โฉนด 14984 336 500 ม.11 0 1 36

27 โฉนด 39777 28 1948 ม.11 7 3 85 3185

โฉนด 24874 14 1437 ม.11 2 3 0 1100

โฉนด 24877 15 1435 ม.11 5 3 10 2310



ภ.ด.ส.3

ประเภท ลักษณะ ขนาดพื้นที่

เลขที่ หนา สถานที่ต้ัง ประกอบ วางเปลา/ ใชประโยชน สิ่งปลูกสราง สิ่งปลูกสราง รวมของสิ่ง ประกอบ วางเปลา/ อายุโรงเรือน

ดิน สํารวจ เกษตร ที่อยูอาศัย อื่นๆ ไมทํา หลายประเภท บานเลขที่ (ตามบัญชี (ตึก/ไม/ ปลูกสราง เกษตรกรรม อยูอาศัย อื่นๆ ไมทํา สิ่งปลูกสราง หมายเหตุ

กรรม ประโยชน กรมธนารักษ) คร่ึงตึกคร่ึงไม (ตร.ม.) ประโยชน (ป)

1 โฉนด 89232 95 3981 ม.12 0 0 57 57

โฉนด 89233 96 3982 ม.12 0 0 60 60

2 โฉนด 41286 4 2480 ม.12 12 1 86 4986

3 โฉนด 38217 81 1127 ม.12 0 2 82 282 1 60 บานพักเด่ียว ครึ่งตึกครึ่งไม 240 21

สปก 11745 11 3604 ม.12 25 1 14 10114

โฉนด 37617 4 988 ม.7 0 2 42 242

4 โฉนด 91825 97 4115 ม.12 0 0 95 95 2 95          บานพักเด่ียว ไม 81 13

โฉนด 38206 83 1116 ม.12 0 1 21 121

น.ส.3.ก 1181 12 31 ม.7 11 0 29 4429

น.ส.3.ก 1182 13 32 ม.7 1 0 81 481

โฉนด 98505 55 4452 ม.12 4 0 60 1660

5 สปก 5454 5 54 ม.12 8 2 66 3466

6 โฉนด 89762 58 4010 ม.12 0 0 41 41 3 152 บานพักเด่ียว ครึ่งตึกครึ่งไม 127 30

สปก 2699 4 99 ม.12 9 3 47 3947

สปก 3979 25 79 ม.12 6 0 99 2499

สปก 11796 20 96 ม.12 4 2 18 1818

7 โฉนด 38171 73 1241 ม.12 0 0 73 763

                            แบบบัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสราง

ที่
ประเภท

ที่ดิน

เลขที่

เอกสาร

สิทธิ์

ตําแหนงที่ดิน

ไร งาน

องคการบริหารสวนตําบลบงเหนือ  ตําบลบงเหนือ  อําเภอสวางแดนดิน จังหวัดสกลนคร

จํานวนเนื้อที่ดิน
ลักษณะการทําประโยชน (ตร.ม.)

รายการสิ่งปลูกสราง

วา

ที่

รายการที่ดิน

ลักษณะการทําประโยชน (ตร.ว.)

หมูที/ชุมชน  

ตําบล


